
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ              Γεράνι 8/1/2015
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                                                          
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ                                                                                      Αρ. Πρωτ.598

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 5/ 2015
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της υπ αριθμ. 1/2015 και με αρ. πρωτ. 87/2-1-2015 Απόφασης  του
Δημάρχου  περί  της   Συγκρότησης  Επιτροπής  καταγραφής  ζημιών  και  επικύρωσης
οικονομικών ενισχύσεων σε περιπτώσεις φυσικών καταστροφών και θεομηνιών»

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

Έχοντας υπόψη:
1)  To άρθρο 58 (Αρμοδιότητες  του Δημάρχου)  του Ν.3852/2010 (Νέα Αρχιτεκτονική της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης)
2) Το άρθρο 94 (Πρόσθετες αρμοδιότητες Δήμων) του Ν. 3852/2010 (Νέα Αρχιτεκτονική της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης)
3)  Την  Αριθ.Π2/οικ.2673  ΚΥΑ/29-08-2001  (ΦΕΚ  1185/Τ.Β΄/11-09-2001)  των  Υπουργών
Οικονομικών-Υγείας και Πρόνοιας περί “Τροποποίησης και συμπλήρωσης Προγραμματικών
Αποφάσεων περί παροχής Κοινωνικής Προστασίας”
4) Το άρθρο 4 του Παραρτήματος της ως άνω ΚΥΑ
5) Την υπ’ αριθ. Π2Α/ΓΠ/οικ.36937/29-11-2001 Διευκρινιστική Εγκύκλιο του Υφυπουργού
Υγείας-Πρόνοιας  (Διεύθυνση  Κοινωνικής  Αντίληψης  και  Αλληλεγγύης/Γενική  Διεύθυνση
Πρόνοιας/Υπουργείο  Υγείας  &  Πρόνοιας)  περί  «Εφαρμογής  προγραμμάτων  κοινωνικής
προστασίας»
6)  Την  ανάγκη  κοινωνικής  προστασίας  των  μόνιμων  κατοίκων  του  Δήμου  μας,
συμπεριλαμβανομένων και των ομογενών ή αλλοδαπών, που έχουν τις προϋποθέσεις και
περιέρχονται σε κατάσταση ανάγκης σε περιπτώσεις φυσικών καταστροφών και θεομηνιών,
όπως σεισμούς, πλημμύρες, πυρκαγιές ή άλλα απρόβλεπτα συμβάντα, 
7)  Την με  αριθμό  1/2015 και  με αρ.  πρωτ.  87/2-1-2015 Απόφαση Δημάρχου με  θέμα:
«Συγκρότηση Επιτροπής καταγραφής ζημιών και επικύρωσης οικονομικών ενισχύσεων σε
περιπτώσεις φυσικών καταστροφών και θεομηνιών»
8) Τις ανάγκες περαιτέρω ενίσχυσης των κλιμακίων για την άμεση καταγραφή των  ζημιών
που υπέστησαν οι δημότες μας στις οικίες ή στις οικοσκευές από τη σφοδρή κακοκαιρία της
31ης Δεκεμβρίου,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τροποποιούμε την με αριθμό 1/2015 και με αρ. πρωτ. 87/2-1-2015 Απόφαση του Δημάρχου
περί  της   Συγκρότησης  Επιτροπής  καταγραφής  ζημιών  και  επικύρωσης  οικονομικών
ενισχύσεων σε περιπτώσεις φυσικών καταστροφών,  όσον αφορά: α) την συγκρότηση των
κλιμακίων  καταγραφής των ζημιών,  τα οποία κλιμάκια δεν θα αναπτύσσονται πλέον ανά
Δημοτική Ενότητα αλλά  θα εξυπηρετούν όλες τις Δημοτικές Ενότητες  και β) τα εν λόγω
κλιμάκια  ενισχύονται με το παρακάτω αναφερόμενο  προσωπικό του Δήμου το οποίο θα
αναπληρώνει  υπαλλήλους  που  κωλύονται  να  συμμετέχουν  λόγω  ανειλημμένων
υποχρεώσεων  στις υπηρεσίες τους:

ΑΔΑ: 6ΓΘΨΩΞ5-ΟΘΤ



1)  Μαρκουκάκη  Αντωνία,  υπάλληλο  της  Διεύθυνσης  Τεχνικών  Υπηρεσιών,  κλάδου  ΠΕ
Πολιτικών Μηχανικών, Προϊσταμένη του Τμήματος  Τεχνικών Έργων

2) Μπουλταδάκη Θεμιστοκλή, υπάλληλο της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου,
του κλάδου ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών,  

3)  Κρασάκη Ελευθέριο,  υπάλληλος της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, του
κλάδου ΤΕ Τοπογράφων Μηχανικών,

4)   Κοκοτσάκη Αναστασία κλάδου ΤΕ Κοινωνικής  Εργασίας,  εργαζόμενη στο  πρόγραμμα
“Βοήθεια στο Σπίτι” της Δ.Ε. Πλατανιά, 

Κατά τα λοιπά, η με αριθμό 1/2015 και με αρ. πρωτ. 87/2-1-2015 Απόφαση του Δημάρχου
περί  της   Συγκρότησης  Επιτροπής  καταγραφής  ζημιών  και  επικύρωσης  οικονομικών
ενισχύσεων σε περιπτώσεις φυσικών καταστροφών και θεομηνιών, ισχύει ως έχει.

Ο Δήμαρχος Πλατανιά

Μαλανδράκης Ιωάννης

* Η παρούσα να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων καθώς και στον οικείο ιστότοπο του 
Δήμου

ΑΔΑ: 6ΓΘΨΩΞ5-ΟΘΤ


		2015-01-08T12:45:41+0200
	Athens




